Filters
Filtre à tamis enY à brides PN16 - Inox 316Modèle 58829
Caractéristiques
Dimensions : DN15 à DN200 (1/2" à 8“)
Raccordements : à brides selon EN 1092-1
Pression : PN16
Température : de -20ºC à +180ºC
Matière : Inox 316 / CF8M

(mm)
DN
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
D
(mm)
Référence
ØM 1 mm
Référence
ØM 2 mm
Référence
ØM 0,6 mm
15 1/2" 58 2 22 458830-15 458830-15M2 458830-15M0,6
20 3/4" 65 2 26 458830-20 458830-20M2 458830-20M0,6
25 1" 72 2 32 458830-25 458830-25M2 458830-25M0,6
32 1"1/4 83 2 37 458830-32 458830-32M2 458830-32M0,6
40 1"1/2 95 2 47 458830-40 458830-40M2 458830-40M0,6
50 2" 114 2 57 458830-50 458830-50M2 458830-50M0,6
65 2"1/2 152 3,5 69 458830-65 458830-65M2 458830-65M0,6
80 3" 176 3,5 84 458830-80 458830-80M2 458830-80M0,6
100 4" 180 3,5 105 458830-100 458830-100M2 458830-100M0,6
125 5" 220 3,5 134 458830-125 458830-125M2 458830-125M0,6
150 6" 227 3,5 164 458830-150 458830-150M2 458830-150M0,6
200 8" 286 3,5 218 458830-200 458830-200M2 458830-200M0,6
58829-E V0225
Utilisation